PAGE
2

Российская Федерация
Совет депутатов
городского поселения  поселок Старая Торопа

 Западнодвинского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

	22.04.2019г
	Пгт. Старая Торопа
	                     № 21

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа  № 26 от 21.12.2018г «О бюджете городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской  области»  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

             Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 21.12.2018г № 26 «О бюджете городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Статьи 1 изложить в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской  области (далее –  бюджет поселения) на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме  5 907,15 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7830,62 тыс. руб.;

3) дефицит/профицит бюджета поселения в сумме 1923,47 тыс. руб.
  1.2.  Изменить редакцию следующих приложений:
- приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;
- приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета  по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета поселения на 2019 год на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению;

- приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статья (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению;

- приложение № 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

2. Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания, подлежит  официальному обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  городского поселения
 поселок Старая Торопа                                                         С.И. Горский